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Niin "sellainen on hän dollari-

prinsessa nainen puhtaimmasta kul-

lasta "

+

Työläistyttäret te jotka päivänne
kulutatte riuduttavassa työssänne
helvetillisesti surisevan koneen ää-

ressä ummehtuneissa tehtaissa on-

kohan teillä mitään ajateltavaa edel-

lisen kuvauksen johdosta? — Kenen-kähä-n

hiellä ja verellä moiset "dol-

lariprinsessat" lekittelevät?

jotka ovat aivan tuoreita Sitä mu-

kaa kuin munat vanhenevat häviää

niistä hyvä makukin Mutta eivan

tuoreissakin munissa voi maku vaih-

della riippuen siitä miten kanoja on

ruokittu Jos niille syötetään esimer-

kiksi villisipulin lehtiä ja kaalia niin

turmelee se munan makua

Kanankasvattajan on siis edullista

koettaa pitää puhdasrotuisia
'
kanoja

ja pienemmissä kanaloissa tyytyä ai-

noastaan yhteen rotuun jota valites-

sa on myöskin silmälläpidettävä sitH

että kanat ovat hyviä munijoita ja
kelpaavat myöskin lihakanoiksi

salliseksi pääsevät vain muutamat yk-

silöt Työväestö kaiken hyvyyden

ja rikkauden luoja kun jää siitä on-

nesta osattomaksi niinkuin on laita

kapitalistisessa ma ilmassa

Porvaristo ja heidän lakeijansa-Marxi- n

luokkataisteluoppia vierovat

palkka-orja- t ja heidän johtajansa

Compers y m kiistelkööt helisevistä

virkapaikoista arvonimistä ja "preni-koista- "

mutta me järjestyneet työ-

läiset pyrimme yhteen varmaan pää-

määrään: KAPITALISTISEN JÄRJES-

TELMÄN KUMOAMISEEN

Kun se on tapahtunut kaikissa

maissa niin alkaa uusi onnellisempi
aika ihmiskunnan historiassa Sil-

loin on työläisillä oikeus elämän hy-

vyyteen rikkauteen ja hyvinvointiin

Kansojen veljeys on silloin alkava

vääryys ja paheet kurjuus ja kaikki-

nainen sorto tulee poistumaan
Eikö siinä ole kylliksi? Eikö sen

päämaä rän eteen kannata toimia jo-

kaisen palkkaorjan olipa hän mies

tai nainen joka nykyisen järjestelmän
vallitessa on tuomittu elämään Elä-

mä tällaisenaan on yhtä hirveä kuin

raamatun helvetti joka "tulta ja tuli-

kiveä palaa"
Työläistoverit nuori ja vanha mie-

ti miksi elämä on työläisille kapita-
lismin vallitessa näin ankara näin

kurjan alhainen ?

Siihen on vain syynä se kun tuo-

tannon välineet ja sen mukaan myös
rikkaudet ovat väärin jaetut
Harvojen rikkaudet ovat työläisten

työn tuloksia jotka ovat heiltä ros-

vottu "lain ja oikeuden" nimessä
Rosvous jatkuu hiin kauan kun me

työläiset annamme sen tapahtua Es-

täkäämme sei

Erland Upari

ta Mihin hän tuleekaan polvistu-

vat miehet hänen jalkoihinsa tui

oikeammin sanottuna ryömivät to-

mussa hänen isänsä miljoonien täh-

den Häntä kursaillaan ihaillaan ja
hemmotellaan enemmän kuin ketään

muuta ja hänen pääajanvietteenään
ovat vain puvut ja huvittelut Ja
etteivät dollariprinsessat säästä voi-

miaan kun on kysymys huvituksis-

ta siitä voimme olla täysin vakuu-

tettuja sillä millään muulla maalla

et "ole suurempia edellytyksiä antaa

hänelle kaikkea mitä hän vain ha-

luaa kuin hänen ihmeellisellä koti-

maallaan
Osan talvikaudestaan viettää hän

New Yorkissa Kello 12 ajoissa päi-

vällä ratsastaa hän Central Parkis-

sa ihailevien ja vaanivien kosijoi-

den ympäröimänä tai ajelee jona-

kin hetkenä omalla kahdenistutta-vall- a

autollaan

Murkina odottaa häntä Ritz a

kello 2 tienoissa ja teensä

juo han Plazas'in ihanassa talvipuu-

tarhassa Aitiossaan Metropolitan

Tlieaterissa joka maksaa hänen isäl-

leen 75000 doll 13000000 Smk vuo-

dessa on hän tunnin illassa kuul-

lakseen Carusoa Pajazzona tai näh-

däkseen Geraldine Farraria Carme-

nina Jos hän noudattaa jotain mo-

nista kutsuista saapua illalliselle

tanssiaisineen johonkin miljonäärin

perheeseen asettaa hänen kavaljee
rlnsa jo kello 10: Itä iltakapan hä-

nen loistavanvalkoisille harteilleen

Väsyneenä huvituksiin ja niitettyl
liin laakereihin on hän eräänä kau

niinä päivänä kadonnut mailman-kaupungist- a

leväiäkseen pari viik-

koa Long Islandin palatseissa Kuu

kautta myöhemmin antaa hän juhla-

päivälliset perheen maatilalla n

niemellä tai soittaa Lako

Plasie Clubilla Lyhyen ajan uhraa

hän myös elämälle metsässä ja
maalla Canadassa
Kesäaikana on New Yorkissa huvi--

ilta valmiina odottamassa häntä

Loistavat baalit iltasin komeissa lio-

telleissa amerikalaiseen tapaan an-

taa hänelle huolta pukuasioissa Mu

kanaolo isän huvimetsästyksessä ly-

hentää kesäkuukausiansa ja kun hän

vähää ennen syksyä valmistautuu

matkustamaan on hänellä valittava-

naan joko huvivaunu pikalähetykses-s- ä

tai ottaa hän valtamerihöyryn

Europaan voidakseen unelmiensa

kaupungissa Pariisissa etsiä uusia

huvituksia tai hankkiakseen itsel-

leen viimeiset muotiuutuudet
Kun dollariprinsessa sitten purjeh-

tii avioliiton satamaan muuttuu hä-

nen elämänsä ainoastaan siten että
häntä silloin Ihaillaan juhlitaan ja

palvotaan nuorena kauniina ja en-

nenkaikkea rikkaana amerikalaisenr

rouvana Huolet lasten kasvatukses-

ta tai miehestänsä eivät koskaan tu-

le naimisissa olevalle dollariprinses-sall- e

Seuraihmisenä emäntänä to-

verina ja "prinsessana" puuttuu hä-

neltä vertaistaan mailmassa Kulta

ei tee häntä koskaan ylpeäksi sillä

hänellä on sitä aina ollut ja tulee

aina olemaan eikä hän ole koskaan

muuhun pyrkinytkään kuin siihen e

lämään jota hän itse elää Hänen

itsetietoisuutensa ja synnynnäinen
arvonsa tekee hänet miellyttäväksi
hänen kauneutensa ja ruhtinaallinen
kasvatuksensa herättää ihailua ia
hänen lumoava hymyilynsä ja kir-

kas reipas naurunsa hankkii hänel-

le tuhansittain ystäviä ja ihailijoita

Kenelle ei viel ätule Toveritar
— tilatkoon sen heti!

Kodin Osasto
Kananmunan väri ja ravinto-

aine

Usein kuulee emäntäväen väittele-

vän siitä ovatko valkeat vaiko rus-

keat kananmunat parempia edulli-

sempia ostaa Yhdet pitävät tiukasti

valkeakuoristen kananmunien puolta

toiset ovat yhtä varmasti vakuutet-

tuja siitä että ruskahtavat munat ovat

ehdottomasti parempia Bostonin

ovat ruskeakijoriset
munat suositumpia ja kalliinpia jota
vastoin New Yorkin emännät suosivat

valkeakuorisia munia Englannissa

ovat ruskeakuoriset munat ehdotto-

masti suositumpia Mistä nämä

ovat johtuneet on vai-

kea sanoa Luultavaa on että ne ovat

aiheutuneet kullakin paikkakunnalla

etupäässä käytetyistä kanalajeista joi-

den muniin paikkakunnalla on par-

haiten perehdytty
Maanviljelysdepartementin asian-

tuntijat väittävät kumminkin perus-

teellisten kokeilujen ja tutkimusten

nojalla ettei mitään eroitusta ole ra-

vintoarvoon ja kemialliseen kokoon-

panoon nähden valkoisten ja ruskei-

den munien välillä Yksityiset munat

voivat kummassakin lajissa osoittaa

eroavaisuuksia mutta mitään yleis-

piirteitä eroavaisuutta ei ole olemas-

sa Sekä valkoiset että ruskeat munat

ovat yleispiirtein katsottuna yhtä ra-

vitsevia jos ne vain ovat yhtä suu-

ria yhtä tuoreita ja kanat ovat sa-

malla lailla ruokittuja
Eroavaisuuksia on myöskin huomat-

tavissa munan sisustassa mitä väriin

tulee Valkuainen on toisissa munissa

varsinkin kun muna on keitetty jon-

kun verran vaihteleva Muutamissa

se on aivan valkea toisissa hieman

vihreälle vivahtava toisissa taasen

kellahtava Nämä eroitukset johtune-

vat kanan ravinnosta mitään erityis-

tä väriainetta ei kemiallisissa kokeissa

ole munanvalkuaisessa löydetty Var-

sinkin ensiluokkaisissa ravintoloissa

pannaan suurta painoa sille että

keitettyjen munien valkuaiset ovat

saman värisiä Yleensä luullaan että

kuoreltaan samanväriset munat ovat

keitettyinäkin kuoren aitakin saman-

värisiä

Eroavaisuuksia on myöskin ole-

massa kananmunan keltuaisen välillä

Syvän keltainen väri kaikesta päät-

täen johtunee ainakin osaksi siitä

että kana on saanut vihannesruokaa

ja vaalean keltainen väri sellaisen

ruuan puutteesta Emännät yleisesti
arvelevat että vaalean keltainen kel-

tuainen on varintoarvoltaan huonom-

pi kuin syvän keltainen sillä se ei

anna leivokselle oikeaa rikkaan nä
köistä väriä Kemialliset tutkimukset

eivät kumminkaan osoita niiden ravin-

toarvossa olevan mitään eroa Sitä

vastoin voi keltaisen ja vaalean keltai-

sen keltuaisen maussa olla jonkun
verran eroa

Paras maku on tietysti munilla

Lasten kuolevaisuus

Yhdysvaltain työdepartementin

toimeenpanee laajoja tut-

kimuksia saadakseen selville syitä las-

ten kuolevaisuuteen Kun tutkimuk-

set eivät vielä ole päättyneet ei yleis-

tuloksia vielä voida esittää Seuraa-

vat tulokset Akronissa O toimite-

tuista tutkimuksista antavat kummin-

kin jonkunlaisen yleiskäsityksen muu-

allakin saavutetuista kokemuksista

Tutkimusvuonna oli lasten kuole-

vaisuus sanotussa kaupungissa 86 jo-

kaista tuhatta syntynyttä kohti Mui-

hin teollisuuskaupunkeihin nähden on

Akronilla suhteellisesti alhainen kuo-

levaisuus mutta sangen korkea jos
sitä verrataan Uuden Seelannin kau-

punkeihin joissa kuolevaisuus on lä-

hes puolta pienempi

Tukimuksen tulokset osoittivat Ak-

ronissa samoin kuin muuallakin että
että sitä mukaa kuin isien ansiot li-

sääntyvät vähenee pienten lasten kuo-

levaisuus Perheissä joiden isien

ansiot eivät riitä hankkimaan tar-

peellista lääkärin apua ja sairashoi-to- a

eikä muitakaan välttämättömiä

tarpeita lasten ollessa ensimäisellä ja
toisella ikävuodella oli paljoa suu-

rempi kuolevaisuus kuin perheissä

joilla oli suuremmat tulot Maassa

syntyneiden äitien lasten kuolevaisuus

oli paljoa alhaisempi kuin ulkomail-

la syntyneiden äitien lasten kuolevai-

suus varsinkin ruuansulatus- - ja hen-

gityselinten sairauksiin
Pullolla ruokittujen lasten kuole-

vaisuus oli neljä kertaa niin suuri

kuin äidin maidolla ruokittujen Noin
4 prosenttia syntymätapauksista oli

jätetty rekisteröimättä

Ellei aseta elämän painopistettä
elämään vaan "tuolle puolen" — "el

mihinkään" — niin on elämältä riis-

tetty sen painopiste yleensä Suuri

valhe persoonallisesta kuolematto-

muudesta turmelee kaiken järjen
kaiken luonnon vaistossa — kaikki
mikä vaistoissa on terveellistä elä-

mää vaativaa tulevaisuutta lupaavaa
herättää nyt epäluuloa — F Nietsche

— "Se luokkien välinen taistelu

jonka huippuna on oleva työläisluc
kan diktatuuri vyöryy edelleen pää-

määräänsä kohti — vallankumoukses-

ta vallankumoukseen" — Bela Kun

ARVOISAT NAISET

Haluatteko ansaita $5:sta $20:een

viikossa Iomahetkinänne Lähettämäl-

lä meille tämän ilmoituksen 2c posti-

merkin sekä nimenne ja osoitteenne

niin mc osoitamme miten voitte sen

tehdä Miellyttävää tointa tytöille
samoin kuin misiksillekin

Kirjoittakaa heti osoitteella

RELIABLE SALES CO

Box 2143 TAMPA FLA

Työläistytöt lukekaa

tämä!

"Dollariprinsessoja"

(Matkakirje New Yorkista Wecko- -

Journalille)
Huolettomin ajateltavissa oleva

maan päällä on annettu
t s niille amerikattari!-l- a

Joiden isillä on riittävän moni-

miljoonaiset tulot vuodessa jotta hei-d-

tyttäriään voitaisiin kutsua
Sillä näillä Dur-

rilla naisilla on kaikki ne erikois-

edut joita ihminen voi omata maal-

lisen vaelluksensa aikana ja mitä
elämä voi lahjottaa heille enemmän
on terveyttä ja kauneutta Kaikkea
muutahan he voivat ostaa kullalla

jos teemme pienen poikkeuksen sen

rakkauden suhteen joka et tuskin
oikeassa muodossaan liene ostetta-

vissa mutta sellaisten tunteiden
kanssa ovat käytännölliset amerikat-taic- t

ja erikoisemmin dollariprinses-sa- t

yleisesti sangen vähän tekemi-

sissä

Dollariprinsessa ajattelee vain
itseään ja siitä ettei tästä tu-

lisi liian raskas paino hänen mie-

leensä tai jottei se karkottaisi pien-

tä auringonsädettä pois hänen tans-

sivalta elämäntiellänsä pitää huo-

len kokonainen palvelijaesikunta
Hän saa ja on aina saanut kaiken
mitä hän on vain osottanut hän
voi seurata pienintäkin oikkuaan ia

jos hiin havaitsee olevan jotakin jo-

ta hänen mielensä tekee ja sitä ei

voida saada kilisevällä kullalla tu-

lee hiilien hämmästyksensä verratto-

maksi Kaikki mitä hän sanoo on

ihmeteltävän sukkelaa ja älykästä
tai osottaa se tavatonta lahjakkuut


